COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI a XXIV

Fornecedor: Auto Posto 2 Irmaos de Bastos Ltda
CNPJ: 44.567.642/0001-42

PRODUTO
Gasolina aditivada

Oleo Helix super 20w50 - 3 litros
Oleo Helix super 20w50 - 1 litros
Oleo Helix super 20w50 - 500 ml
Gasolina aditivada

Gasolina aditivada

Gasolina aditivada

Fornecedor: Autoeste Veiculos e Pecgas Ltda.
CNPJ: 01.845.323/0001-49

PRODUTO
Silencioso

Data
01/12/01
04/12/01
04/12/01
04/12/01
04/12/01
12/12/01
26/12/01

Data
05/12/01

Fornecedor: Cesbon - Com. De Alimentos Basicos Ltda

CNPJ: 66.151.820/0001-92

PRODUTO
Purificador de ar

Pano perfex

Cha mate 200 g

Café 500 g

Acucar refinado 1 kg

Fornecedor: Cicero Sabino de Araujo
CNPJ: 03.808.025/0001-04

PRODUTO
Agua mineral - 20 litros
Agua mineral - 20 litros

Data
19/12/01
19/12/01
19/12/01
19/12/01
19/12/01

Data
10/12/01
19/12/01

Fornecedor: Demilu Comércio e Representacdes Ltda.

CNPJ: 59.117.457/0001-23

PRODUTO
Toner para maqguina copiadora
Revelador

Borracha de alimentacdo
Borracha de separacgéo
Borracha K-Rool-Pic-UP2860

Fornecedor: Edson Tetsuo Miyakubo-ME
CNPJ: 66.751.520/0001-44

PRODUTO
Filme 24/400

Data
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Data
14/12/01
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Valor Unitéario
270,00

Valor Unitario
3,90
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1,95
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3,00
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Valor Unitario
135,00
480,00

89,00
56,00
65,00

Valor Unitario

9,00
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Valor total
95,31
19,50

6,80
4,40
80,36
86,50
64,05

Valor total
270,00

Valor total
7,80
5,98
3,90
5,00
7,90

Valor total
9,00
9,00

Valor total
1.080,00
480,00
89,00
56,00
65,00

Valor total

9,00



Fita de video VHS 14/12/01
Fornecedor: Gilberto Jorge
CNPJ: 47.584.925/0001-90

PRODUTO Data
Cartdo de prata 17/12/01
Fornecedor: Julio Noboro Suehiro-Me
CNPJ: 72.985.021/0001-14

PRODUTO Data
Espiral 14 mm 20/12/01
Espiral 17 mm 20/12/01
Espiral 20 mm 20/12/01
Fornecedor: Man Inddstria Quimica Ltda.
CNPJ: 44.465.854/0001-19

PRODUTO Data
Toalha de papel 10/12/01
Papel higiénico 48x70 m 10/12/01
Copo plastico para café - cx. com 5.000 und.  10/12/01
Copo pléstico 180 ml - cx. com 3.000 und. 10/12/01

Fornecedor: Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda
CNPJ:65.512.790/0001-30

PRODUTO Data
Plug 2P 3S 10A 11/12/01
Fornecedor: Prosun Informética Ltda.
CNPJ: 60.023.231/0001-42

PRODUTO Data
Cartucho HP 6578-D 14/12/01
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Valor Unitéario
31,00

Valor Unitario
0,0828
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Valor total
31,00

Valor total
9,94
10,69
10,01

Valor total
11,32
49,00
24,20

105,36

Valor total
3,06

Valor total
832,00
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